浙江省车身车体广告合同

合同编号：

甲方（代理商）：

 乙方（车主）：

经甲乙双方友好协商，就甲方租用乙方车体发布广告事宜达成如下协议：

第一条 乙方同意甲方在          （车牌号）车的车厢两侧发布广告，期

限为          年，具体时间为          年          月          日到

年         月          日。

第二条 乙方保证，在          年的发布期限内，不撕毁、损坏、破坏甲

方发布的广告，如果因其他原因导致广告破损或脏污，及时向甲方联系并更新。

第三条 车体广告的广告内容和制作发布，以及广告破损后的更新均由甲方

负责。

第四条 甲方提供以下优惠中的一项作为对乙方的回报。

1.甲方付给乙方现金          元。

2.甲方赠送乙方          次免费保养。

3.        年内，乙方向甲方购买零部件和维修时，获得          折优惠。

乙方认可的一项优惠方式为：                                     。

第五条 甲方回报的兑现办法

1.乙方如果选择现金回报，发布车身广告的当天，甲方支付现金

元，半年后甲方再付          元，          个月后甲方付清所有款项。

2.乙方如果选择          次免费保养或          折优惠购买零部件和

维修，甲方     在          年          月          日到          年

月          日，随时为乙方提供优惠。

第六条 任意一方违约，另一方都有资格中断所承担的责任或义务。

第七条 本合同履行过程中发生争议，提交          仲裁委员会仲裁。

第八条 本协议一式两份，签字盖章后生效。

甲方：（签字盖章）

乙方：（签字盖章）

          年          月          日

	浙江省车身车体广告合同